1

Universidade Estadual

do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO/UENP

EDITAL Nº 003/2018 – CITI/PROPG/UENP

PUBLICA HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS AO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO

PROGRAMA PIBITI/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Pós-Graduação e do Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação (CITI), no uso de

suas atribuições regimentais, considerando os critérios previstos no Edital No 07/2018 -

PIBITI/PROPG/UENP, de 18 de abril de 2018, e considerando a análise da documentação das

propostas:

Torna pública:

A homologação das propostas do processo de seleção dos candidatos para o

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação

(PIBITI/UENP);

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 19 de junho de 2018.

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do CITI

2

Universidade Estadual do

Norte do Paraná - UENP

ANEXO AO EDITAL Nº 003/2018 – CITI/PROPG/UENP

HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS AO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS CANDIDATOS

PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO (PIBITI/UENP):

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORIENTADOR

BOLSISTA RESULTADO

Leopoldo Sussumu Matsumoto Nathalia Dutra Lameu Homologado

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

ORIENTADOR

BOLSISTA RESULTADO

André Luiz Andrade Menolli

Matheus dos Santos Nascimento Homologado

Luis Guilherme Sachs

Gustavo Vinicios Munhoz Garcia

Gabriela Mariano Tomé

Homologado

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ORIENTADOR

BOLSISTA RESULTADO

Cristina Batista de Lima

Júlio César Altizani Júnior Homologado

Viviane Sandra Alves Letícia Bernadete Silva Homologado

Eder Paulo Fagan

Lucas Rigoleto Pagani Homologado